 S.A.M.A. Italia S.r.l.® Servizi Attrezzature Metodologie Avanzate
Trav. Via Libeccio, Z.I Comparini  55049 Viareggio (LU) – Italy-
Tel 0584-392342-392453 Fax 0584-398299
Web Site: http://www. samaitalia.it       Info Mail: info@samaitalia.it
P.IVA/C.F. e Reg. Imprese Lucca: 02183240460
Azienda Certificata
UNI EN ISO 9001:2008
n° 50 100 9800

Max load Kg Codice
Product code
Kg.
A B C D E F G Superfici piane
Flat surfaces
Spessore min.
piastre
Min. sheet
thickness
Superfici
tonde
Round
surfaces
Ø min.
Ø max.
SAMAG150 3,5 110 160 80 80 65 35 45 150 10 75 30 200
SAMAG300 6 190 180 80 80 65 35 45 300 10 150 40 200
SAMAG500 15 250 235 100 100 90 50 60 500 15 250 40 300
SAMAG1000 34 340 310 130 130 90 50 60 1000 30 500 40 350
SAMAG2000 80 390 460 195 170 120 70 90 2000 45 1000 80 400
SAMAG3000 100 450 450 230 180 130 70 90 3000 45 1500 80 500
SAMAG5000 180 530 510 270 250 170 100 90 5000 45 2500 100 700
CARATTERISTICHE DEL CARICO / LOAD DETAILS
Sollevamento fogli lamiera / Lifting metal sheets
Formato fogli lamiera
Metal sheets dimensions